

## Menu tradition

Lundi

Velouté de courgettes  
 Rôti de porc HVE 🇫🇷 - Sauce au thym  
 /Marmite de colin 🇫🇷 - Sauce au thym  
 Flageolets verts Label Rouge - Pommes de terre vapeur  
 Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62) 🇫🇷

Mardi

Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange  
 Picadillo Mexicain 🇫🇷  
 /Chili sin carne, **haricots rouges Bio** 🇫🇷  
**Riz Bio** Pilaf 🇫🇷  
**Massdam Bio** 🇫🇷

Mercredi

Salade de perles de pâtes Napolitaine 🇫🇷  
 Filet de colin lieu 🇫🇷 - Sauce à l'oseille  
 Ratatouille - **Semoule Bio** 🇫🇷  
 Fruit de saison

Jeudi

Potage de légumes  
 Gratin de gnocchis à la provençale  
 Yaourt aromatisé

Vendredi

Pizza Napolitaine 🇫🇷  
 Emincé de dinde FR 🇫🇷 - Sauce façon blanquette  
 /Morceaux de colin 🇫🇷 - Sauce façon blanquette  
 Pommes de terre noisette (régional) 🇫🇷 - .  
 Fruit de saison



**RADINGHEM EN WEPPE SALLE OCTAVE BAJEUX - Du  
28/03/2022 au 01/04/2022**

Plats	Ingrédients	Allergènes
.	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Carottes râpées	Carotte	
Chili sin carne, haricots rouges Bio	Ail, Carotte, Eau de ville, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri
Emincé de dinde FR	Emincé de dinde	
Filet de colin lieu	Colin/Lieu	Poisson et produits à base de poisson
Flageolets verts Label Rouge	Eau de ville, Flageolet, Huile, Oignon, Sel fin	
Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62)	Flan	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de gnocchis à la provençale	Ail, Carotte, Eau de ville, Emmental, Farine de blé, Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade, Oignon, Ratatouille, Sucre semoule, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Marmite de colin	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau de ville, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Maasdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Picadillo Mexicain	Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau de ville, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Muscade, Oignon, Poivron vert, Riz indica, Sel fin, Sucre semoule, Tabasco, Tomate	Céleri et produits à base de céleri
Pizza Napolitaine	Eau de ville, Emmental, Farine de blé, Garniture pizza, Herbes de provence, Huile, Levure de boulangerie fraîche, Oignon, Olives noires, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Pommes de terre noisette (régional)	Pommes noisette	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Potage de légumes	Carotte, Céleri, Eau de ville, Navet, Oignon, Purée de légumes et pdt	Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Ratatouille	Ail, Eau de ville, Huile, Poivre blanc, Ratatouille, Sel fin, Thym, Tomate	Céréales contenant du gluten
Riz Bio Pilaf	Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Rôti de porc HVE	Rôti de porc	
Salade de perles de pâtes Napolitaine	Eau de ville, Huile, Moutarde, Perles, Persil, Poivron vert, Sel fin, Thon au naturel, Tomate, Vinaigre de vin	Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce au thym	Arôme, Eau de ville, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Céréales contenant du gluten
Sauce au thym	Arôme, Eau de ville, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce façon blanquette	Bouillon de volaille, Carotte, Champignon de Paris, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon blanquette	Carotte, Champignon de Paris, Eau de ville, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauce à l'oseille	Eau de ville, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Velouté de courgettes	Ail, Courgette, Eau de ville, Lait de vache, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait